AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Fibotel Sh.p.k

3 Deshmoret, Nd. 54, H. 1, Ap. 31; KASHAR; IRANE, identifikuar

171019034E .

operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer ¢cdo lloj veprimtarie n
ghri te vet apo te treteve me seli ne Shqiperi apo ne ji
giperise, duke respektuar ligjin ne fugi; Te kryej aktivitete nepermjet telefonit

mocionale dhe ¢do lloj tjeter aktiviteti lidhur me te, ku persa permendur n
¢ saktesisht apo e kufizuar; Te bleje e te shese ose te jape me gera, ne perdorir]

flytezim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme e te regjistruara ne regjis
nd te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, bi pasuri te luajtshm
o te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te sh
agemarrje ne kapitalin themeltar te shogerive te tjera kane objekt te ngjash
n. Shogeria mund te kete pjesémarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve/ ki
era ne shogeri tregtare apo ndermarrje me objekt veprimtarie te cfaredo lloj
je dhe jape garanci te gjitha formave ligjore per sigurimin e permbushjes se

jerive apo ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne c lesine e ortakut apo a

Ol
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pje cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e o
hogerise, ne perputhje me Ligjin Shqiptar. Operi
sona te trete persona juridik te brendshem dhe jashtem, ne funksionin e Agj
kohshem per punesimin e punemarresve per te punuar perkohesisht ne nje

Neni 5 - Kapitali themeltar
Kapitali themeltar i shogérisé éshté Leké 10,000 (dhjetemije) i cili nuk &
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Kapitali themeltar i shoqgérisé pérbéhet nga 1 kuoté, me vieré noming
ortakeve né kapitalin themeltar t& Shoqérisé percaktuar ne nenin 6 (gjag

N

7. Dritan Haxhi, atésia Krenar datélindje 19.10.1987, lindur ne Delvine d

vbt apo te treteve, telemarketing, sekretari telefonike, s itje nepermjet telefoni

he me banim né: Rr.
me karte identiteti

kdm| vendosur té nénshkruaj Aktin e Themelimin e mé&poshtém t& njé shogérie me pérgjegjési t&
kifizuar (mé poshté “Shogéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet nga legjislacioni|shqiptar né fuqi dhe
Sthtuti i saj, i cili éshté pjesé pérbérése e kétij akti.
Neni 1 - Emértimi
Epaertimi i Shoqérisé éshté Fibotel Sh.p.k.
Neni 2 - Seli
Sdlid e Shogérisé éshté né  Tirane Rruga "Qema Stafa", Pallati 31, [Shkalla C, Kati 2,
Njesia Bashkiake Nr. 2
Neni 3 - Kohézgjatja
Klohkzgjatja e veprimtarisé sé Shogérisé do t€ jeté me njé fat t& pacaktuar.
Neni 4 - Objekti i shoqérisé
Shogjéria ka pér objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare né érputhje me legjislacionin Shqiptar né

bpermjet telefonit per

cdo vend tjeter ge ka lidhje me Republiken e

te cdo lloji per llogari
t, sondazhe, mesazhe
re siper nuk mund te
n, ne uzufrukt, ose ne
trat publike. Shogeria
e apo te paluajtshme,
ogerise si dhe te bleje
ém apo te afert me te
hotave apo interesave
i, ashtu sikur se do te
detyrave te te treteve,

diithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te vendimarrjes dhe administrimit te
ksionerit si dhe do te

bjektit te veprimtarise
ne fushen e rekrutimit te punonjesve per
encise se Punesimit te

ndermarrje prites

hté i paguar.

le sipas kontributit t&
hté) té ketij Akti.
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Neni 6 - Kontributet

ontributi né kapitalin e shoqérisé éshté si mé poshts:

Z. Dritan Haxhi, atésia Krenar datélindje 19.10.1987, lindur ne Delvine d

3 Deshmoret, Nd. 54, H. 1, Ap. 31; Kashar; Tirané, té cilit i pérket njé kuotg
Leke 10,000 gé i korespondon 100% i kapitalit t& S 0qérisé.

o

Neni 7 ~ Transferimi i kuotave
tht i transferohen t& tretéve sipas parashikimeve t& Statutit.

Neni 8 ~ Administrimi
e kété akt emérohet 1 (njé) Administratoré i Shoqérisé personi si mé poshté
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Z. Dritan Haxhi, atésia Krenar datélindje 19.10.1987, lindur ne Delvine dJ
3 Deshmoret, Nd. 54, H. 1, Ap. 31; Kashar; Tirané|, i cili emérohet pér n
vjegare

Administratori do t& ushtrojé t& gjitha kompetencat e administrimit
pérputhje me parashikimet e nenit 95 t& ligjit nr. 9901, daté 14 prill 2004
Shogérité tregtare” dhe nenit 14 t& Statutit.

Administratorit i jepen t& gjitha kompetencat e nevojshme pér t& kryer

dhe veprimet e parashikuara pér themelimin e Shogérisé sipas legjislacio
qéllim, Administratori, mund t'u drejtohet pér ndihmé té tretéve ose ko
mund t& delegojné né térési ose pjesérisht kryrjen e aktivitetit té sipérpérn
Administratori éshté gjithashtu i autorizuar té veprojé né emér té Shoqgéris
deri né regjistrimin e saj prané Qendrés Kombétare té Biznesit. Ai éshté gjif
té firmosi t¢ gjitha aktet dhe t& marré pérsipér detyrime né emér té Shogé
momentit t& regjistrimit t& saj si edhe ka t&é drejté t'i delegojé kompetenc
teré.

Neni 9- Gjuha
<t Themelimi &shté hartuar né 3 (tre) kopje né gjuhén shqipe.

rréveshjeve

lidhje me interpretimi

Neni 10 - Zgjidhja e mosma
Té gjitha mosmarréveshjet gé mund té lindin né

.

keétij statuti si edhe ato q¢ mund té lindin né pérgjith
po jashté Shogérisé) ose midis njé apo mé shumé o
Jr ényré miqésore dhe do t& diskutohen né ményré té dr

D,
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ykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané

ORTAKU
Dritan Haxhi

NEé rast se nuk arrihet né njé zgjidhje migésor

eési midis ortakéve (pé1
rtakéve dhe Shogérisé
ejtpérdrejté ndérmjet p

e t€ mosmarréveshjes

Data: 20.03.2023

USRS

he me banim né: Rr.
5, me vleré nominale

he me banim né: Rr.
€ periudhé 5 (pesé)

té¢ zakonshém, né
“Pér tregtarét dhe

1€ gjtha formalitetet
nit né fuqi. Pér kéte
hsulentéve té ciléve
nendur.

56 né formim e sipér
hashtu i autorizuar,
risé qé rrjedhin prej
at e tij personave té

n dhe/ose zbatimin
veg atyre personale
, do té zgjidhen né
pléve té interesuara.

ato do t'i besohen
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